Nyomtatvány
száma. 6159929670_HU
Kiadvány sz. 01
Dátum 10. 2020
Oldalszám 1 / 20
Soros elektromos csavarbehajtó
Termékre vonatkozó utasítások
Modell Alkatrész-

Termékismertető HU
4 / 20 10. 2020
Méretek (mm)
mm
ØA ØB ØC L
EID20-1200 4Q 46 37 60 445
EID25-1200 46 37 60 430
EID32-900 46 37 60 430
EID44-1200 58 48 - 489
EID65-900 58 48 - 489
EID75-800 58 48 - 489
mm
ØA ØB ØD ØM L
EID120-660 66 55 48 52 583
EID170-670 76 55 48 66 591
EID270-410 76 67 60 66 625
CAD-fájlok
A termék méreteire vonatkozó információkért lásd a Méretrajz archívumot:

Az indítókapcsolók kezelése a CVI CONFIG programmal konfigurálható.
Műszaki adatok
Feszültség
3–230 V
Termékismertető HU
6 / 20 10. 2020
Áramfogyasztás
Modell W
EID20-1200 4Q 55
EID25-1200 55
EID32-900 55
EID44-1200 100
EID65-900 100
EID75-800 100
EID120-660 160
EID170-670 170
EID270-410 170
Behajtókimenet
Modell Típus
EID20-1200 4Q Hatszögletű 1/4 F
EID25-1200 Négyszög 3/8"
EID32-900 Négyszög 3/8"
EID44-1200 Négyszög 3/8"
EID65-900 Négyszög 1/2"
EID75-800 Négyszög 1/2"
EID120-660 Négyszög 1/2"
EID170-670 Négyszög 1/2"
EID270-410 Négyszög 3/4"
Nyomatéktartomány (Nm)
Modell Min. / Névleges / Max.
EID20-1200 4Q 3 / 18 / 20
EID25-1200 3 / /20 / 25
EID32-900 5 / 30 / 32
EID44-1200 7 / 40 / 44
EID65-900 10 / 60 / 65
EID75-800 20 / 70 / 75
EID120-660 20 / 110 / 120
EID170-670 40 / 150 / 170
EID270-410 60 / 250 / 270
Nyomatéktartomány (ft.lb)
Modell Min. / Névleges / Max.
EID20-1200 4Q 2,2 / 14,8 / 18,4
EID25-1200 2,2 / 14,8 / 18,4